
お
飲
み
物

いか丸焼       1,200円
シャケ照焼     1,000円
さんま塩焼  　 1,000円
肝焼（１本）   　600円
やきとり   とり 140円

       もつ 140円
塩焼とり　　　　 160円
ししゃも 　　　1,000円
こまい　　　 　　650円
ほっけ　 　　　　800円
米茄子生姜焼　 　600円
とんかつ 　　　1,200円
カキフライ 　　1,200円
メヒカリ唐揚げ 　600円
インゲン唐揚げ 　400円

当店自慢

肝吸い　　　　　400円
なめこ汁　　　　400円
どじょう汁　　　500円
うなぎの骨　　　450円
えのきバター　　400円
きぬかつぎ　　　400円
さつまあげ　　　400円
板わさ　　　　　500円
エシャレット　　500円
南蛮漬（アジ）　600円
月見　　　　　　600円
枝豆　　　　　　600円
酢だこ　　　　　700円
どじょう丸煮　　800円
自家製ニコゴリ　 　450円

ぎんなん　　　　700円
さや玉子とじ　　500円
エリンギバター　500円
セロリ　　　　　400円

まぐろ   　　　1,500円
〆さば　　　　　800円
山かけ　　　　　800円
タコブツ　　　　800円

お
し
な
が
き

瓶ビール　アサヒプレミアムビール熟撰（中瓶）

アサヒスーパードライ（大瓶）

キリンクラシックラガー（大瓶）　

生ビール（中）

生ビール（小）　

酒（大関一合）　

冷酒（大関生酒）

ジンロ（チャミスル）

酎ハイ

生レモンハイ

生グレープフルーツハイ

ウーロンハイ

緑茶ハイ

サイダー

コーラ

ジュース

ウーロン茶

久保田（千寿）

八海山

ワインジネステボルドー（赤・白）

キンミヤ焼酎

十割 （そば焼酎）

安心院蔵（麦焼酎）

紅一刻（芋焼酎）

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシスウーロン

梅酒

うな重　 特大　4,400円
 特上　3,900円
上 　3,000円
並 　2,700円

蒲　焼　 特大　4,200円
特上　3,700円
上 　2,800円
並 　2,500円

うざく　 　　　2,000円
うな丼 　　　　1,950円
鳥　重　 　　　　950円
親子丼　　 　　　950円
かつ丼　 　　　　950円
玉子丼　 　　　　800円
ライス　 　　　　350円
お新香　 　　　　450円

（鰻と胡瓜の酢の物）

850円

850円

850円

850円

550円

650円
（300ml）　950円
（360ml）1,000円

500円

600円

600円

600円

600円

400円

400円

400円

400円

1,100円

1,100円
（フルボトル）3,200円

（ハーフボトル）1,700円
（720ml）3,200円
（720ml）3,800円
（900ml）4,000円
（720ml）3,800円

550円

600円

600円

600円




